
公告编号：2023-008 

证券代码：831197         证券简称：雅洁源         主办券商：东兴证券 

 

佛山市雅洁源科技股份有限公司 

2022 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

佛山市雅洁源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4月 20日

在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2022

年年度报告》（公告编号：2023-003），经事后核查，发现披露内容出现错误，

本公司现予以更正。 

本次更正内容涉及年度报告的“第三节会计数据、经营情况和管理层分

析”之的“二、主要经营情况回顾”之的“（二）财务分析”之 “2、经营情况

分析”中的“（3）主要客户情况”以及“（4）主要供应商情况”。 

一、更正前 

（3）主要客户情况 

单位：元 

序号 客户 销售金额 
年度销售

占比% 

是否存在

关联关系 

1 佛山市三水区新城医院（供水）  5,427,576.12 20.57% 否 

2 佛山市三水区新城医院（污水）  2,858,025.28 10.83% 否 

3 佛山禅曦房地产开发有限公司  2,652,232.71 10.05% 否 

4 北京恒卫科技有限公司-北京  1,946,902.76 7.38% 否 

5 佛山市南海石门实验中学投资有限公司  1,681,415.88 6.37% 否 

合计 14,566,152.75  - 

 

（4）主要供应商情况 

单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购

占比% 

是否存在

关联关系 

1 佛山市三水区新城医院（供水）  5,427,576.12 20.57% 否 

2 佛山市三水区新城医院（污水）  2,858,025.28 10.83% 否 

3 佛山禅曦房地产开发有限公司  2,652,232.71 10.05% 否 

4 北京恒卫科技有限公司-北京  1,946,902.76 7.38% 否 

5 佛山市南海石门实验中学投资有限公司  1,681,415.88 6.37% 否 

合计 14,566,152.75  - 

http://www.neeq.com.cn）披露了《2022


公告编号：2023-008 

二、更正后 

（3）主要客户情况 

单位：元 

序号 客户 销售金额 
年度销售

占比% 

是否存在

关联关系 

1 佛山市三水区新城医院  8,285,601.40 31.40% 否 

2 佛山禅曦房地产开发有限公司 2,652,232.71 10.05% 否 

3 北京恒卫科技有限公司 1,946,902.76 7.38% 否 

4 佛山市南海石门实验中学投资有限公司 1,681,415.88 6.37% 否 

5 中交路桥建设有限公司 601,769.90 2.28% 否 

合计 15,167,922.65  - 

 

（4）主要供应商情况 

单位：元 

序号 供应商 采购金额 
年度采购

占比% 

是否存在

关联关系 

1 重庆博创水处理设备有限公司 2,360,000.00 16.20% 否 

2 佛山市顺德区荣麦厨具电器有限公司 759,380.00 5.21% 否 

3 广东省顺德月雅泉节能设备有限公司 652,307.00 4.48% 否 

4 深圳市沁源春科技有限公司 565,018.00 3.88% 否 

5 佛山市恒合信管业有限公司 506,575.62 3.48% 否 

合计 4,843,280.62  - 

具体更正内容见公司在全国中小企业股份转让系统官网披露的《2022 年年

度报告（更正后）》（公告编号：2023-003）. 

除上述更正外，原《2022年年度报告》其他内容均未发生变化。公司对上

述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

 

 

佛山市雅洁源科技股份有限公司 

董事会 

2023年 5月 12日 


